МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2015                                                                                                                              № 382

с. Каргасок

О приведении в соответствие с действующим законодательством Административных регламентов Каргасокского сельского поселения
(В ред. постановления Администрации от 30 апреля 2021 г. № 59)

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации муниципальных нормативных правовых актов Каргасокского сельского поселения, в соответствии с заключениями Комитета по государственно-правовым вопросам, Администрация Каргасокского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.1. Отменить постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 02.07.2015 № 192 «Об утверждении Административного регламента осуществления контроля за предоставлением обязательного экземпляра муниципального образования «Каргасокское сельское поселение».
1.2. Отменить постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 02.07.2015 № 196 «Об утверждении Административного регламента осуществления  муниципального контроля в области розничной продажи алкогольной продукции на территории муниципального образования «Каргасокское сельское поселение».
1.3. Утратил силу – постановление Администрации от 30 апреля 2021 г. № 59.
1.4. Внести в постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 30.06.2015 № 160 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости» на территории Каргасокского сельского поселения следующие изменения:
- пункт 2.6. изложить в редакции,

«2.6. Перечень документов, необходимых для получения муниципальной услуги:

Заявителем представляются  следующие документы:

1) заявление в письменной форме на бумажном носителе, образец заявления о предоставлении муниципальной услуги представлен в Приложении 1 к настоящему Административному регламенту.

Форма заявления доступна для копирования и заполнения в электронном виде на официальном сайте Каргасокского сельского поселения /www.sp.kargasok.ru/, по просьбе заявителя может быть выслана на адрес его электронной почты.
2) при обращении заявитель (представитель заявителя) предъявляет документ удостоверяющий личность и документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя (в случае обращения уполномоченного лица).
3) копия устава, положения - для юридического лица.
Заявитель может представить следующие документы:
1) правоустанавливающие документы на переводимое помещение (подлинники или засвидетельствованные в нотариальном порядке копии) в случае, если право не переводимое помещение не зарегистрировано в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним;

2) технический паспорт жилого помещения (в случае, если сведения об указанном объекте отсутствуют в государственном кадастре недвижимости и права на такой объект не зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним);
Документы, необходимые для предоставления муниципальной услуги, могут быть представлены в Администрацию Каргасокского сельского поселения с использованием Портала государственных и муниципальных услуг Томской области (http://pgs.tomsk.gov.ru), Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций) (www.gosuslugi.ru), почтовым отправлением, при личном обращении.
1.5. Утратил силу – постановление Администрации от 30 апреля 2021 г. № 59.

1.6. Утратил силу – постановление Администрации от 30 апреля 2021 г. № 59.

1.7. Утратил силу – постановление Администрации от 30 апреля 2021 г. № 59.

1.8. Утратил силу – постановление Администрации от 30 апреля 2021 г. № 59.

1.9. Утратил силу – постановление Администрации от 30 апреля 2021 г. № 59.

1.10. Утратил силу – постановление Администрации от 30 апреля 2021 г. № 59.

2.1. Ведущему специалисту-юристу Администрации Каргасокского сельского поселения отредактировать постановления указанные в пунктах 1.3.-1.10.
2.2 Программисту Администрации Каргасокского сельского поселения разместить отредактированные постановления на официальном сайте муниципального образования «Каргасокского сельского поселения.
Глава Каргасокского сельского поселения

           А.А. Белоногов